CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE IGUATU - CPSMIG

Endereço: Rua João Monteiro, nº 210, Santo Antônio – CEP: 63.502-255 -

Iguatu – CE - CNPJ Nº 14.770.466/0001-80.

AVISO DE ADIAMENTO

O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Iguatu - CE. Através da Comissão de

Licitação/contratação, torna público, para conhecimento dos interessados estará ADIANDO para o

dia 07 de abril de 2025 as 08:00 AM, o Processo Administrativo - Nº 0001.20250317/0001-05, o

qual tem por Objeto: Serviço de internet. Sob responsabilidade do Consórcio Público de Saúde

de Iguatu - CE. Justificando-se devido a indisponibilidade da agente de contratação devido à

problema de saúde!

Iguatu-CE, 04/004/2025.